
2025 年 3 月吉日 

関係大学長   殿 

サッカー部顧問 殿 

クラブ代表者  殿 

（一社）香川県サッカー協会 

                               会   長   荒岡 成志 

（公 印 省 略） 

技術委員長   宮田 賢治 

（公 印 省 略） 

 

2025 年度香川県国スポ選抜成年男子選考会への選手派遣について（依頼） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の活動に対しましては、格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度標記「2025 年度香川県国スポ選抜成年男子」のチーム立ち上げに際しまして、下記の要

領で選考会を実施いたします。 

地域クラブ、大学、高専、高等学校におかれましては、選手の派遣に関しましてご協力いただきます

よう、何卒よろしくお願いいたします。なお、選手選考については選考会とあわせて、天皇杯県予選、

四国社会人リーグ、四国大学リーグ、県リーグ、高校総体、プリンスリーグ等の各大会も参考に適宜行

っていきますのでご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

１．対象選手 

2008 年（平成 18 年）1 月 1 日以前に生まれた者で、県の代表選手としてふさわしい者。 

＊選手推薦書と選考会申込書を 4 月 30 日（水）までに問い合わせ先にあるアドレスに 

メールにてご返信ください。（締切厳守） 

       ○ダウンロード https://www.kagawa-fa.jp/pdf/2025kokuspo_narudan_suisen.doc 

https://www.kagawa-fa.jp/pdf/2025kokuspo_narudan_entry.xls 

 

２．会場・日時（社会人登録選手・大学生対象） 

会 場：高松市立東部運動公園第 1 サッカー場（人工芝グラウンド） 

日 時：2025 年 5 月 18 日（日）／ 5 月 25 日（日） ※2 日間開催 

     17：45         現地集合 

        18：00～18：30  出席確認・スケジュール確認・選考会説明 

18：30～20：30  ゲーム形式トレーニング 

 ＊選考会参加の選手は 2025 年 4 月 30 日までに香川県に住民票があることを確認してください。 

 ＊公式戦等の都合によりどちらか 1 日しか参加できない場合は事前にお知らせください。 

＊両日とも会場とタイムスケジュールは同じです。飲料水等は各自で準備して下さい。 

 ＊活動中に発生した不慮の事故については、主催者はその責任を負いません。各所属チームおよび個

人で加入する保険での対応をお願いいたします。（選考会後に候補選手は団体保険に加入します。） 

 

３．今後の予定 

四国ブロック予選までに強化練習および強化試合を実施します(該当選手のみの参加) 

6 月 29 日、7 月 13 日、7 月 21 日、8 月に数回を予定しています。 

8 月 9 日～10 日・・・四国ブロック予選（徳島県鳴門・大塚スポーツパーク） 

※4 県代表によるトーナメント方式で 1 位が本大会出場 

10 月上旬・・・・・・本大会（滋賀県） 

※上記については予定ですので日時・場所が変更になる場合もございます。 

 

４．お問い合わせ先 

香川県国スポ選抜成年男子監督（SONIO 高松監督）今井裕司 

携帯：090-2592-3718／PC アドレス：ｙ20131017e@gmaail.com 

https://www.kagawa-fa.jp/pdf/2025kokuspo_narudan_suisen.doc
mailto:ｙ20131017e@gmaail.com

